

## Yachtsafe Entreprenadlarm

Äntligen ett GPS-larm för entreprenadmaskiner som klarar av de extrema miljöer det kommer att utsättas för. Yachtsafe Entreprenadlarm är en svensktillverkad larmprodukt speciellt framtagen för entreprenadmaskiner. Larmet är unikt i sitt slag då det är helt ingjutet och absolut tåligt mot vatten, olja, vibrationer och stötar.

Det är enkelt att installera och kan fås med olika trådlösa sensorer:

Alla larm skickas till din mobiltelefon, där du också kan följa din entreprenadmaskin direkt på en karta.

Larmet är extremt strömsnålt och har ett kraftfullt inbyggt batteri på hela 24h. Det behöver alltså inte vara kontinuerligt anslutet till en extern strömkälla, något som är vanligt med andra larm. På enbart det inbyggda batteriet klarar larmet sex månaders övervakning och har över en månads spårtid.

Eftersom larmenheten är liten och diskret samt designad för att likna andra motorkomponenter är den lätt att gömma och kan monteras direkt på exempelvis entreprenadmaskinens motorblock.



Liten och diskret larmenhet (endast 74x48x28mm).

## Yachtsafe Entreprenadlarm utmanar de traditionella larmen

**Dagens GPS-larm är inte anpassade för extrema miljöer.**

Yachtsafe Entreprenadlarm är helt ingjutet och därför vattentätt och tåligt mot bensinångor, olja, heta, vibrationer och stötar. Om larmet exempelvis monteras direkt på en vibratorplatta måste det klara extrema påfrestningar, inte enbart vara vattentätt.

**GPS-larm drar alldeles för mycket ström, och klarar bara några dagar på det inbyggda batteriet.**

Yachtsafe Entreprenadlarm är extremt strömsnålt och belastar ett externt huvudbatteri endast marginellt. Med sitt kraftfulla inbyggda batteri på hela 24h klarar det dessutom upp till sex månaders övervakning utan någon extern matning. Det gör att larmet passar utmärkt även om det inte finns någon strömkälla att tillgå, till exempel på en släpvagn eller trailer.

**De flesta GPS-larm har en kontantkortslösning för GSM-delen, vilket gör dem opålitliga.**

Yachtsafe Entreprenadlarm har inbyggt elektroniskt SIM-chip. Antalet SMS som kan skickas är obegränsat och du slipper hålla koll på hur många SMS du har kvar. Ett skarpt läge fungerar alltid spårning tack vare detta, vilket inte alltid är fallet med kontantkort.

**De flesta GPS-larm är enkla att identifiera och avlägsna.**

Yachtsafe Entreprenadlarm ser inte ut som ett larm. Det finns inga knappar, anslutningar, luckor eller lampor som väcker uppmärksamhet. Enheten ser inte heller ut som en konsumentprodukt utan mer som en motordetalj och smälter väl in bland övriga elektriska komponenter i ett fordon.



## Enkelt för dig – svårt för tjuven

### Larmar vid inbrott



Med Yachtsafe Entreprenadlarm kan du ha en eller flera trådlösa sensorer för att detektera inbrott.

Vid ett inbrottsförsök skickas ett SMS-larm som talar om vilken sensor som utlöst larmet, samtidigt som en kraftig siren startar (valbart).



### Larmar vid förflyttning



Vid förflyttning skickas ett SMS-larm. I SMS:et finns koordinater samt länk till en karta som kan öppnas i din mobil. Din egendom kan nu enkelt spåras.

### Larmar vid försök till avlägsning



Om någon försöker koppla bort larmet skickas ett SMS-larm till din mobil.

Aktivera larmet med en knapptryckning

